
  Академия Островского футбольная школа и турниры
  Протокол матча   2018 дети 3х3 / Золотая группа

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 13:40   Место проведения   Ак.Островского поле 2-2

  Спартак Юниор   Стрельцы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гашутин Денис
Генералов Иван
Гундаров Лука
Денежский Роман
Краснопевцев Тимофей
Леонов Захар
Малыгин Тимофей
Песоцкий Роман
Разинков Владислав
Рахимов Энес
Тарасов Захар
Трошин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрианов Андрей
Дёмин Даниил
Доронин Владислав
Курбатов Макар
Половинкин Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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